SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

                     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL N° 07/2021/PPGED

Eleição para representantes discentes no colegiado do PPGED

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGED) da

Universidade Federal de Sergipe (UFS) torna público o resultado final da eleição para

representantes discentes no colegiado de cursos do PPGED, conforme edital 07/2021/PPGED.

São Cristóvão-SE, 10 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Roberto Boa Sorte Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação

Universidade Federal de Sergipe
Portaria 497 de 20/04/21/GR

DOUTORADO
ANDRÉ RICARDO LUCAS VIEIRA (TITULAR)

MESTRADO

LUIZ CLAUDIO CORREIA DOS SANTOS (TITULAR)

ROBERTA GUSMÃO ARDITTI (SUPLENTE)

		2021-09-10T13:04:26-0300